


«Утверждаю»
Генеральный директор
ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт)

А.А. Рейзлин

**Протокол заседания тендерной комиссии ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт)
по подведению итогов закупки способом запроса ценовых предложений**

Место, дата и время проведения:

г. Костанай, ул. Киевская, 28, кабинет отдела договоров, 22.09.2020 г., 09:30 ч.

Тендерная комиссия в составе:

1. Председателя комиссии – Аманжулова Д.Н. – главного инженера;
2. Члена комиссии – Мельникова М.А. – зам. фин. директора – начальника ПЭО;
3. Члена комиссии – Ланцевой Л.Н. – начальника ОД;
4. Члена комиссии - Башенова А.У. – зам. начальника ПЭО;
5. Члена комиссии – Александрович А.В. – специалиста ОМТС.

Секретаря комиссии – Нугманов Т.К. – юриста ОД.

1. Полное наименование субъекта естественной монополии и почтовый адрес:

ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт), Костанайская область, г. Костанай, ул. Киевская, 28.

2. Наименование и номер проведенных закупок товаров, работ, услуг способом запроса ценовых предложений: **Согласно Приложения № 1; № 298.**

3. Полное наименование потенциальных поставщиков, представивших ценовые предложения до истечения окончательного срока представления ценовых предложений, заявленные ими цены на товары, работы, услуги:

Потенциальными поставщиками ценовые предложения не представлены.

4. Об отклоненных ценовых предложениях с обоснованием причин отклонения:

Ценовые предложения не отклонялись.

5. О победителе закупок способом запроса ценовых предложений:

Не имеется.

6. О потенциальном поставщике, занявшем второе место:

Не имеется.

7. О сумме и сроках заключения договора о закупках в случае, если закупки способом запроса ценовых предложений состоялись:

Закупка не состоялась.

Комиссией принято единогласное решение:

I. Закупку способом запроса ценовых предложений признать несостоявшейся по основаниям, предусмотренным п/п. 1 п. 111 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73;

II. В течение 3 (трех) рабочих дней после утверждения итогов закупки рассмотреть возможность произвести закупку способом из одного источника, в соответствии с п/п. 2 п. 112 вышеуказанных Правил.


Председатель комиссии:



_____ Д.Н. Аманжулов

Члены комиссии:



_____ М.А. Мельников


_____ Л.Н. Ланцева


_____ А.У. Башенов


_____ А.В. Александрович

Секретарь комиссии:


_____ Т.К. Нугманов

№ п/п	Наименование	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров	Ед. изм.	Кол-во	Цена, тенге без учета НДС	Общая сумма, тенге без учета НДС
1	Радиатор	секционный,алюминиевые, 100/500	секция	10,00	2 730,00	27 300,00
2	Радиатор	чугунный,90мм	секция	154,00	4 485,00	690 690,00
3	Герметик	силиконовый,универсальный,прозрачный,260мл	шт	6,00	1 144,00	6 864,00
4	Грунтовка	укрепляющая,акриловая,10л	шт	1,00	2 548,00	2 548,00
5	Диск	отрезной,по металлу,180x1,8x22мм	шт	35,00	345,00	12 075,00
6	Контргайка	чугунная 20	шт	94,00	150,00	14 100,00
7	Контргайка	чугунная 50	шт	4,00	585,00	2 340,00
8	Кран	под ключ 1/2	шт	69,00	728,00	50 232,00
9	Кран	шаровый,под м/п VTm латунный,ручка бабочка 16	шт	6,00	3 250,00	19 500,00
10	Кран	шаровый вн-вн VTm латунный,ручка бабочка 1/2	шт	3,00	2 587,00	7 761,00
11	Кран	шаровый вн-вн DP латунный, длинная ручка 3/4	шт	50,00	2 457,00	122 850,00
12	Кран	шаровый вн-вн DP латунный, длинная ручка 2	шт	10,00	15 535,00	155 350,00
13	Кран	шаровый DP латунный, длинная ручка 1"в-в	шт	4,00	4 420,00	17 680,00
14	Эмаль	серая,2,6кг	шт	2,00	3 380,00	6 760,00
15	Кронштейн	для чугуных радиаторов,стальной на уголке	шт	44,00	2 457,00	108 108,00
16	Лен	сантехнический, коса 200гр	шт	5,00	1 560,00	7 800,00
17	Маска сварщика	пластик,стекло 110*90	шт	1,00	1 755,00	1 755,00
18	Тройник	переходной,резьбовой,никелированный 1/2 вн-.вн-.вн.р.	шт	1,00	1 625,00	1 625,00
19	Муфта	водосточная,резьбовая,чугунная 20	шт	6,00	253,00	1 521,00
20	Муфта	водосточная,резьбовая,чугунная 50	шт	4,00	916,00	3 666,00
21	Насос	циркуляционный 25	шт	1,00	97 500,00	97 500,00
22	Насос	циркуляционный,1A80/180	шт	1,00	136 500,00	136 500,00
23	Насос	циркуляционный,110/180	шт	1,00	175 500,00	175 500,00
24	Насос	циркуляционный,30/7,5	шт	1,00	126 100,00	126 100,00
25	Насос	циркуляционный,3P-22000	шт	1,00	227 500,00	227 500,00
26	Уголок	резьбовой,чугунный д.20мм	шт	44,00	325,00	14 300,00
27	Отвод	стальной,кованный 89	шт	3,00	3 835,00	11 505,00
28	Отвод	стальной,кованный 40	шт	3,00	637,00	1 911,00
29	Отвод	стальной,грутый,с резьбой 20	шт	54,00	845,00	45 630,00
30	Пена	монтажная,70л 870мл	шт	20,00	2 340,00	46 800,00
31	Резак	пропановый 100	шт	1,00	16 900,00	16 900,00
32	Сгон	стальной 15	шт	9,00	260,00	2 340,00
33	Сгон	стальной 20	шт	6,00	286,00	1 716,00
34	Сгон	стальной 50	шт	4,00	975,00	3 900,00
35	Труба	стальная,электросварная,89*3,0мм 11,4м	м/п	11,40	2 547,98	29 047,00
36	Труба	стальная,электросварная,57*3,0мм 6м	м/п	108,00	1 657,00	179 010,00
37	Труба	стальная,водогазопроводн.40*3,5м 9,4м	м/п	18,80	1 755,00	32 994,00

38	Фум	лента, для герметизации, белая 50м	шт	15,00	1 677,00	25 155,00
39	Задвижка	с обрешиненным клином 50	шт	4,00	31 850,00	127 400,00
40	Электроды	сварочные 3.2мм 3 кг	пачка	4,00	3 965,00	15 860,00
41	Контрактор	220В	шт	5,00	6 890,00	34 450,00
42	Труба	стальная, водогазопроводн. 57*3,0 м 12м	м/п	156,00	1 775,00	276 900,00
43	Труба	стальная, электросварная, 159х4.5м м 12.0м	м/п	12,00	7 670,00	92 040,00
44	Труба	стальная, электросварная, 102*3,5м м 11,4м	м/п	8,70	3 874,02	33 704,00
45	Отвод	стальной, кованный	шт	26,00	975,00	25 350,00
46	Сгон	стальной	шт	16,00	3 575,00	57 200,00
47	Сгон	стальной	шт	10,00	975,00	9 750,00
48	Сгон	стальной	шт	5,00	260,00	1 300,00
49	Кран	шаровый вн-вн, латунный, длинная ручка 2	шт	12,00	15 535,00	186 420,00
50	Кран	шаровый, сталь	шт	4,00	31 850,00	127 400,00
51	Кран	шаровый вн-вн, латунный, ручка бабочка 1/2	шт	5,00	2 587,00	12 935,00
52	Муфта	водосточный, резьбовая, чугунная	шт	14,00	920,00	12 880,00
53	Контргайка	чугунная	шт	14,00	585,00	8 190,00
54	Электроды	сварочные, -3.2мм 5кг	пачка	2,00	3 965,00	7 930,00
55	Теплоизоляция	стекловолоконная, 10000*1200*50 12м2	шт	13,00	5 980,00	77 740,00
56	Рулонная сталь	оцинкованная 0,45мм 1,25	кв.м	170,00	2 295,00	390 150,00
57	Проволока	вязальная 3282-74 для стройки 3,0мм	кг	10,00	689,00	6 890,00
58	Саморез	с напресованной шайбой, острый (мет+мет) М4,2*16мм	шт	500,00	5,20	2 600,00
59	Бита	2х50, сталь	шт	2,00	325,00	650,00
60	Эмаль	серая, 20кг	шт	1,00	17 160,00	17 160,00
61	Кисть	плоская, натур. щетина, дерев. ручка 50мм	шт	2,00	270,00	540,00
62	Растворитель	0,5л	шт	1,00	527,00	527,00
63	Цемент	500+ МКР 1000 кг	мешок	2,00	46 800,00	93 600,00
64	Лист ДВП	1 сорт, 2745*1700 3,2 мм	лист	6,00	2 158,00	12 948,00
ИТОГО:					4 067 347,00	